
Campionato Regionale Indoor - Piemonte 2024
Arcieri Iuvenilia (R2401003)
Cantalupa (TO), Dal 20-01-2024 al 21-01-2024
Giudici di Gara: MURGIA STEFANO, Pisan Giuseppe
Direttore dei Tiri: Melotto Marco
Comitato Organizzatore: FERRERO PAOLO, RUGGIERO ROBERTO, Giovine Gabriele

Squadre Arco Olimpico Maschili
1

4

Iuvenilia
MORELLO Marco
PAOLI Alessandro
ZAGAMI Alberto

ASD Arc. Varian
ABELLI Pietro
BIANCHET Valter
CAMMILLERI Andrea

6 

0 

3

2

Arcieri Citta' della Paglia
CALEFFI Simone
MAGGI Andrea
MILAN Roberto

A.S.D. Arcieri delle Alpi
BIANCHI Mirko
DEZANI Simone
ROVERA Claudio

0 

6 

Bronzo

ASD Arc. Varian

Arcieri Citta' della Paglia

3 

5 

Oro

Iuvenilia

A.S.D. Arcieri delle Alpi

6 

0 
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Campionato Regionale Indoor - Piemonte 2024
Arcieri Iuvenilia (R2401003)
Cantalupa (TO), Dal 20-01-2024 al 21-01-2024
Giudici di Gara: MURGIA STEFANO, Pisan Giuseppe
Direttore dei Tiri: Melotto Marco
Comitato Organizzatore: FERRERO PAOLO, RUGGIERO ROBERTO, Giovine Gabriele

Squadre Arco Olimpico Femminili
1

4

A.S.D. Arcieri delle Alpi
LAMPRATI Alessandra
MARENGO Giada
MIJNO Elisabetta

ASD Arc. Varian
MARSILI Kaede
SCAPINELLO Elena
TALLARICO Elisa

4 

5 

T.25

T.27

3

2

Iuvenilia
CRAPAROTTA Giulia
DEGANI Nicole
TUCCI Francesca Nicole

Arclub Fossano A.S.D.
CONTE Chiara
MANNO Rebecca
STRERI Beatrice

5 

3 

Bronzo

A.S.D. Arcieri delle Alpi

Arclub Fossano A.S.D.

6 

0 

Oro

ASD Arc. Varian

Iuvenilia

6 

0 
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Campionato Regionale Indoor - Piemonte 2024
Arcieri Iuvenilia (R2401003)
Cantalupa (TO), Dal 20-01-2024 al 21-01-2024
Giudici di Gara: MURGIA STEFANO, Pisan Giuseppe
Direttore dei Tiri: Melotto Marco
Comitato Organizzatore: FERRERO PAOLO, RUGGIERO ROBERTO, Giovine Gabriele

Squadre Arco Compound Maschili
1

4

A.S.D. Arcieri delle Alpi
BONACINA Matteo
CHINOTTI Danilo
COSTANTINO Leonardo

A.S.D. Arcieri Clarascum
CAPRA Luca
LICCESE Mimmo
RIVETTI Federico

233 

222 

3

2

Arcieri Alpignano
GRECO Pietro
NALESSO Lorenzo
STORTI Umberto

Iuvenilia
DEPAOLI Matteo
FENOGLIO GADDO' Andrea
MORELLO Marco

223 

228 

Bronzo

A.S.D. Arcieri Clarascum

Arcieri Alpignano

226 

224 

Oro

A.S.D. Arcieri delle Alpi

Iuvenilia

229 

232 

3/5 Fasi Eliminatorie e Finali - Griglie a Squadre - 20240121.180019



Campionato Regionale Indoor - Piemonte 2024
Arcieri Iuvenilia (R2401003)
Cantalupa (TO), Dal 20-01-2024 al 21-01-2024
Giudici di Gara: MURGIA STEFANO, Pisan Giuseppe
Direttore dei Tiri: Melotto Marco
Comitato Organizzatore: FERRERO PAOLO, RUGGIERO ROBERTO, Giovine Gabriele

Squadre Arco Nudo Maschili
1

4

A.S.D. Arcieri delle Alpi
CANTA Luca
MAESTRI Simone
ROSSO Stefano

Arcieri Alpignano
CORIZZA Daniele
LUCIANO Giuseppe
TOFFOLI Fulvio Serafino

5 

3 

3

2

Asd Arcieri Di Volpiano
BERTI Ferruccio
FOCA Laurentiu
SIESTO Giorgio

ASD Arcieri Conte Rosso
GAMBINO Marco
QUAGLIOTTO Marco
REGGIANI Stefano

4 

5 

T.20

T.21

Bronzo

Arcieri Alpignano

Asd Arcieri Di Volpiano

4 

5 

T.23

T.24

Oro

A.S.D. Arcieri delle Alpi

ASD Arcieri Conte Rosso

4 

5 

T.24

T.27
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Campionato Regionale Indoor - Piemonte 2024
Arcieri Iuvenilia (R2401003)
Cantalupa (TO), Dal 20-01-2024 al 21-01-2024
Giudici di Gara: MURGIA STEFANO, Pisan Giuseppe
Direttore dei Tiri: Melotto Marco
Comitato Organizzatore: FERRERO PAOLO, RUGGIERO ROBERTO, Giovine Gabriele

Squadre Arco Nudo Femminili
1

4

A.S.D. Arcieri delle Alpi
GIORDANO Estephanie Silvana
MEDICO Elisa
PAVAN Marta

A.S.D. ARCIERI PINO E CHIERESE
MAROCCO Gaia Chiara
RISTA Manuela
TAGINI Paola

6 

0 

3

2

Ar.Co. Arc. Collegno
ARVATI Rosanna
NICOLETTI Marina
TESSARI Alessandra

ASD ARCIERI COMP. DEGLI ORSI
CAVALLERO Annamaria
MATHIS Emily
MEOTTO Maresa

5 

1 

Bronzo

A.S.D. ARCIERI PINO E CHIERESE

ASD ARCIERI COMP. DEGLI ORSI

0 

6 

Oro

A.S.D. Arcieri delle Alpi

Ar.Co. Arc. Collegno

6 

0 
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